
VISAGINO „ŽIBURIO“ PAGRINDINĖ MOKYKLA

VEIKLOS PLANAS 2021 M. SAUSIO MĖNESIUI

Data Vieta Laikas Priemonės pavadinimas Atsakingas
Susirinkimai, pasitarimai ir posėdžiai

 01-07 Nuotoliniu 
būdu 15.30

Pasitarimas su pradinių klasių 
mokytojais ir edukacinių 
aplinkų puošimo grupės nariais
dėl sausio 13-osios minėjimo.

Asta Bauraitė

01-13 Nuotoliniu 
būdu

 16.00 Humanitarinių mokslų 
metodikos grupės posėdis dėl 
ruošimosi olimpiadoms ir 
atstovų delegavimo į vertinimo
komisijas.

Vilija Violeta 
Gediminskienė

01-14 Nuotoliniu 
būdu

15.30 Mokytojų tarybos susirinkimas
aktualiais ugdymo 
organizavimo klausimais.

Asta Bauraitė

01-15 Nuotoliniu 
būdu

16.30 Atestacinės komisijos posėdis. Asta Bauraitė

Kvalifikacijos tobulinimas

2021-01-
05

Nuotoliniu 
būdu

13.00-
15.00 
val.

ISM universiteto 
mokymai ,,XXI amžiaus 
mokytojas“.

Zita Miškinytė- 
Mazūrienė

01-08 Nuotoliniu 
būdu

9. 15-
12.00 
val.

Efektyvus klientų 
aptarnavimas.

Mokyklos 
administracija,
Nijolė 
Gimžauskienė,
Loreta Leonovienė

01-12 Nuotoliniu 
būdu

14.00 -
16.00 
val.

Dalyvavimas UTA renginyje. 
Kultūrinė kompetencija. 

Asta Bauraitė ir 
mokyklos Metodinės
tarybos ir dalykų 
metodikos grupių 
pirmininkai

01-14 Nuotoliniu 
būdu

14.00 -
16.00 
val.

LTOK ,,Teams and Dreams“ 
mokymai mokytojų 
komandoms.

Zita Miškinytė- 
Mazūrienė, Kęstutis 
Jatulionis, Irena 
Gaidienė, Loreta 
čižienė, Edita 
Trubilienė

01-19 Nuotoliniu 
būdu

14.00 -
16.00 
val.

Dalyvavimas UTA renginyje. 
Pilietiškumo kompetencija. 

Asta Bauraitė ir 
mokyklos Metodinės
tarybos ir dalykų 
metodikos grupių 
pirmininkai

01-20 Nuotoliniu 
būdu

15.00-
16.00 
val.

Informatika ir skaitmeniniai 
įgūdžiai pradiniame ugdyme.

Asta Bauraitė ir 
pradinių klasių 
mokytojai

01-22 Nuotoliniu 9. 15- Bendravimo su klientais Mokyklos 



būdu 12.00
val.

ypatumai. administracija,
NijolėGimžauskienė,
Loreta Leonovienė

01-26 Nuotoliniu 
būdu

14.00 -
16.00
val.

Dalyvavimas UTA renginyje. 
Socialinė emocinė 
kompetencija. 

Asta Bauraitė ir 
mokyklos Metodinės
tarybos ir dalykų 
metodikos grupių 
pirmininkai

01-27 Nuotoliniu 
būdu

9. 15-
12.00
val.

Bendravimo su klientais 
ypatumai.

Mokyklos 
administracija,
Nijolė 
Gimžauskienė,
Loreta Leonovienė

Edukacinės pamokos, išvykos, projektai, akcijos

2021m.
sausio 
mėn. 
14,18, 27-
28,18-21 
dienomis

8 a kl. 
komanda, 
mokytojų 
komanda 

14-16 
val.

LTOK ir Britų tarybos projekto
,,Svajonių komanda“ 
mokymai.

Zita Miškinytė- 
Mazūrienė

2021-01-
13

1-10 kl. 
mokiniai

8.00-
8.40
9.00-
9.40
val.

Akcija, skirta pagerbti Sausio 
13-osios aukas.

Klasių vadovai

2021-01-
13

Mokykla 8.00-
8.15 
val.

Dalyvavimas respublikinėje 
akcijoje ,,Atmintis gyva, nes 
liudija...“

Asta Bauraitė

2021-01-
13

Mokyklos 
bendruomenė

Iki
sausio
13 d.

pateikia
ma

medžia
ga 

Dalyvavimas respublikinėje 
akcijoje ,,Laisvės skambutis“.

Zita Miškinytė- 
Mazūrienė

2021-01-
12

5-10 klasės 9-12 
val. 
nustaty
tu laiku
kiekvie
nai 
klasei 

Sveikatingumo 
paskaita ,,Motyvacija judėti“ 
(paskaitą vedė Sveikuolių 
sąjungos lektorius Andžej 
Michmel).

Astra Daugėlienė

2021-01-
21

1-10 klasės
10.00-
13.00 
val.

Dalyvavimas netradicinėse
,,MOKONOMIKOS“ 
pamokose, kurias ves žymūs 
Lietuvos žmonės.

Mokyklos 
administracija

2021-01-
27

9-10 klasės

Darbo 
laiku

Dalyvavimas Tarptautinės 
Holokausto aukų atminimo 
dienos minėjimo akcijoje 
#WeRemember/#MesPrisimen
ame. 

Lilija 
Ramanauskienė



Olimpiados, konkursai, varžybos ir kt.

2021-01-
29

5-8 kl.
9-10 kl.

Ugdy
mo 
proceso
metu

Meninio skaitymo konkurso 
savivaldybės etapas.

Zita Miškinytė – 
Mazūrienė 
Vilija Violeta 
Gediminskienė, 
Skirmantė 
Ramelienė

2021-01-
13

2 a, 5a kl. Ugdy
mo 
proceso
metu

Dalyvavimas Seimo narės 
Irenos Haase 
konkurse ,,Laisvės karta sako 
jiems AČIŪ“.

Renata 
Skukauskienė,
Dovilė Nikitina

2021-01-
27

9-10 kl. Ugdy
mo 
proceso
metu

Lietuvių kalbos ir literatūros 
olimpiados miesto etapas.

Vilija Violeta 
Gediminskienė,
Skirmantė 
Ramelienė

2021 m. 
sausio 
mėn.

Lituanistai Darbo 
metu

Darbas savivaldybės etapo 
Meninio skaitymo ir lietuvių 
kalbos ir literatūros olimpiados
savivaldybės etapo vertinimo 
komisijose.

Vilija Violeta 
Gediminskienė,
Skirmantė 
Ramelienė

Tiriamoji veikla

2021 m. 
sausio 
mėn. 3 
sav.

Nuotoliniu 
būdu, 3 b klasė

Ugdy
mo 
proceso
metu

,,Ar visa, kas juda, gyva?“ Irena Gaidienė

2021 m. 
sausio 
mėn. 4 
sav.

Nuotoliniu 
būdu, 3 b klasė

Ugdy
mo 
proceso
metu

,,Elektros grandinė“. Irena Gaidienė

Bendradarbiavimas su tėvais, tėvų švietimas

2021 m. 
sausio 
mėn.

Nuotoliniu 
būdu 
per ,,Zoom“ 
platformą

Suderin
tu iš 
anksto 
laiku

Tėvų dienos. Dangira 
Sadovninkaitė

2021-01-
03

Nuotoliniu 
būdu 
per ,,Zoom“ 
platformą

11.00 
val.

Tėvų susirinkimas ,,Nuotolinis 
mokymas“.

Irena Gaidienė

Sausio II
sav.

Gamtos ir tiksliųjų mokslų 
metodikos grupės pateikčių 
rengimas pedagoginio švietimo
tema ,,Skiepai“.

Gamtos ir tiksliųjų 
mokslų metodikos 
grupės nariai

Parodos, stendai, edukacinių erdvių atnaujinimas

2021-01-
12              

2 b klasė Darbų paroda ,,Sniego senis ir 
bala“.          

Irena Gaidienė

2021m. 
sausis        

6-10 klasės      Kalėdinių kryžiažodžių       
konkursas (vokiečių kalba)

Renata 
Skukauskienė



                                                  
https://padlet.com/renattasku/7i
mpmf8kspaufpps     

           
Kita veikla

2021 m. 
sausio 
mėn. 3 
sav.

3 b klasė Ugdy
mo 
proceso
metu

Integruota lietuvių kalbos ir 
pasaulio pažinimo 
pamoka ,,Kas mus stebina? 
Kas čia praėjo?“ 

Irena Gaidienė

2021-01-
4/5

3 b klasė
14- 17 
val.

 Saugaus elgesio internete 
programa ,,Būk interneto 
genijus“.

Irena Gaidienė

2021-01-
05

5-10 klasės
Darbo 
laiku

Dalyvavimas Mokinių tarybos 
parengtoje ir inicijuotoje 
apklausoje ,,Nuotolinis 
ugdymas(sis)“.

Mokinių taryba, 
Loreta Leonovienė,
mokyklos 
administracija

2021-01-
06

3 b klasė Ugdy
mo 
proceso
metu

Pamoka kitoje erdvėje ,,Sniego
senis kieme“.

Irena Gaidienė

2021-01-
7/8

3 b klasė Ugdy
mo 
proceso
metu

Pamoka kitoje 
erdvėje ,,Slidinėjimas kieme“.

Irena Gaidienė

2021 m.
sausis

3 a klasė Ugdy
mo 
proceso
metu

,,Parašiau eilėraštuką – 
mokinių kūryba apie žiemą“.

Dangira 
Sadovninkaitė

2021 m.
sausio

mėn. 18 ir
25 d.

1 a klasė
Ugdy
mo 
proceso
metu

Integruota lietuvių kalbos, 
anglų kalbos, technologijų, 
dailės ir pasaulio pažinimo 
pamoka ,,Brolių Grimų pasaka 
"Raudonkepuraitė“ . 
    

Laima Pranckūnienė
Astra Daugėlienė


